- uocibus quas pro fide prius scripserat uindicaretur 16<sub>6</sub>, in *aliquem* 19<sub>1</sub> 4 7 9 61<sub>19</sub> 69<sub>40</sub> 454<sub>25</sub> 27
- uiperei capitis dira commercia 465<sub>23</sub>
- uirgo: sacra uirgo 39<sub>7</sub>, sacrae uirgines 35<sub>26</sub>, sacra uirgo Christi 36<sub>29</sub>, sacras eius (*Christi*) uirgines 36<sub>8</sub>, sanctae uirgines 97<sub>19</sub>
- uiridesco 747<sub>10</sub>
- uirtus = *uis*: puer in aera a quadam uirtute (*ὑπὸ τινος δυνάμεως*) eleuatus est 180<sub>15</sub>. — uirtutes = *miracula*: per quem (*i. e. sanctum spiritum*) diuinas uirtutes operatus est in Sardinia 32<sub>5</sub>, admirabilis ex diuinis uirtutibus quas habens in se gratiam sancti spiritus exsequitur 32<sub>13</sub>, cum in nomine Christi sit uirtutes operatus 32<sub>16</sub>, cum apostolicas uirtutes per eum fieri negare non possent 32<sub>7</sub>. — angeli lucis et uniuersae caelestes inuisibilesque uirtutes 285<sub>5</sub>. — uirtutes uestrae *allocutionis instar*: nec aliqua ad me data uirtutum uestrarum praecepta uenissent 75<sub>30</sub>, de his quae gesta sunt uirtutibus uestris credi suggerendum 79<sub>22</sub>
- uirulentia 129<sub>4</sub>
- uiscera: haec cum dolore omnium uiscerum loquimur 22<sub>4</sub>, dolor gemitusque tuus ita quatit uiscera nostra ut - 96<sub>13</sub>, ut hunc complectamini paternis uisceribus uestris 527<sub>27</sub>, ubi sunt uiscera (?) Christi ad Petrum? 207<sub>1</sub>
- uisibilis 196<sub>23</sub> 428<sub>27</sub>
- uisio: nullos fractus fundi uel uisione percipiens 17<sub>26</sub>, ne uel uisionis solatio potiretur 17<sub>29</sub>
- uisitatio: ut eius sacris uisitationibus iuaretur 37<sub>11</sub>, nobis uisitationis tuae munus indulget 72<sub>9</sub>, angeli aduentu et uisitatione 240<sub>29</sub>, iste quidem uisitat alter autem cum uisitationem meretur beatus dicitur 255<sub>12</sub>
- uisito: iste quidem uisitat, alter autem cum uisitationem meretur beatus dicitur 255<sub>12</sub>, nos pastorali admonitione et euangelica doctrina uisitare dignatus es 223<sub>17</sub>, Uienensem prouinciam datis ad humilitatem meam litteris uisitastis 559<sub>3</sub>, nos salutariter rescriptionibus uisitare 614<sub>15</sub>
- uisus: nec ante sibi uisu fuisse compertos 100<sub>19</sub>
- uita: (*Paulus*) non minori uita neque studio . . . quam fuit sanctus Antonius 33<sub>13</sub>. in uita perspicuus 34<sub>5</sub>. — quibus et uita et esca est sacerdotum dei separatio 497<sub>11</sub>. — ‘Gelasio uita!’ dictum quindecies *acclamatio synodi* 487<sub>2</sub>
- uitalia: ruptis uitalibus sanguinem fundens expirauit 13<sub>11</sub>
- uiuudius est quod Ursini inussit amentia quam quod serenitas nostra mitibus persuasit edictis? 55<sub>2</sub>
- uiuificator obeuntium 720<sub>19</sub>
- uiuifico 209<sub>13</sub> 13 429<sub>30</sub> 31 431<sub>5</sub> 23 432<sub>8</sub> 9
- uiuus: aduersa deo stips ad uiuum usque resecetur 623<sub>29</sub>
- ulcerosus 750<sub>29</sub>
- ullatenus 138<sub>10</sub> 386<sub>11</sub> 390<sub>6</sub> etc.
- ulterius: ut nulla ulterius populos contentio nefanda collideret 4<sub>14</sub>, timuit de illo ulterius iudicare 17<sub>19</sub>, non mihi fiat ulterius crucem adponere trinitati 206<sub>19</sub>, et similia
- ultimum: in ultimum = *zuletzt* 11<sub>8</sub>, in ultimo 20<sub>31</sub>
- ultra: quingenti et ultra episcopi 444<sub>9</sub>, ultro transcendis 208<sub>4</sub>